



به بهانه برگزاری مسابقات پرس سینه قهرمانی باشگاه‌های کشور - جام استاد سیف‌زاده - مبار که اصفهان

جامی بزرگ، به نام بزرگ مرد عاشق

جوانان و بزرگسالان کشور آغاز شد تا ترکیب تیم ملی برای حضور در مسابقه جهانی مشخص شود. پیرامون این دوره گفت و گوی کوتاهی را با سیدمرتضی سیف‌زاده بزرگ ورزش کشور که این جام به نام او برپا شده بود ترتیب دادیم. پیشکسوت وزنه‌برداری ایران می‌گوید: بنده حقیر، خود را لایق عنوان پیشکسوت نمی‌دانم، زیرا پیشکسوت دارای مرام و مسلکی است که در خور نام کمتر انسانی چون حقیر می‌باشد، ولی من خود را شرمندۀ الطاف و محبت‌های بی‌کران مردم ورزش‌دوست و مهربان میهن اسلامی می‌دانم و ان‌شاءالله بتوانم تا آخرین لحظه خادم جوانان عزیز باشم. در رابطه با برگزاری مسابقات سیف‌زاده می‌گوید:

از دو سال پیش که دکتر یارمحمدیان به عنوان رئیس هیات بدنسازی و پرورش اندام اصفهان انتخاب شده تحول شگرفی را در این حوزه به وجود آورده و با جدیت، علاقه‌مندی و پشتکار مشغول خدمت می‌باشد و سال گذشته نیز در میان هیات‌های کشور، مقام اولی، را به دست آورده است. یکی از کارهای خوب ایشان تحلیل از پیشکسوتان است که این بار جامی را با نام بنده برگزار کردند که ضمن تشکر و سپاسگذاری از ایشان و کلیه عوامل اجرایی هیات پرورش اندام و بدنسازی، آرزوی توفیق روزافزون برای همگی آنها را دارم.

ایشان همچنین از محمد نصیری اسطوره وزنه‌برداری ایران و جهان و دیگر اساتید و پیشکسوتان و سایر دوستان که خود را از راه‌های دور و نزدیک به اصفهان و مبار که رساندند نیز قدرانی کرد و گفت: برگزاری این مسابقات برگ زرینی در زندگی ورزشی بنده بود و خیلی خیلی شرمندۀ محبت‌های بی‌کران دوستان عزیز و مردم مهربان و ورزش‌دوست هستم و فکر می‌کنم بالاترین نشان ورزشی خود را توسط بزرگان ورزش از جمله دوست قدیمی و ارزشمند محمد نصیری اسطوره وزنه‌برداری و پهلوان نامدار و به یادماندنی و سایر دوستان دریافت نمودم. علاوه بر آن جا دارد از تمامی مسئولان استانی و شهرستان مبار که که زحمات زیادی را متحمل شدند نیز قدرانی کنم. استاد سیف‌زاده در پایان راجع به برگزاری مسابقات هم بیان داشت: این دوره با مدیریت خوب دکتر یارمحمدیان و رضای و دیگر همکاران ایشان باشکوه هر چه تمام برگزار شد که از همه عزیزان قدرانی و تشکر می‌نمایم.

محمد نصیری اسطوره وزنه‌برداری و قهرمان اسبق جهان و المپیک:

جوان که بودم، دوست داشتیم استاد سیف‌زاده را از نزدیک ببینیم!

محمد نصیری قهرمان پرآوازه و اسبق وزنه‌برداری ایران، جهان و

او در جواب می‌گفت: همانگونه که سیف‌زاده تمرین کرده و زحمت کشیده تا به رکوردهای ارزشمندی برسد، من هم می‌توانم. روزگاری حتی اسطوره وزنه‌برداری جهان و المپیک آرزوی دیدنش را داشت که از مسابقات بین‌المللی مختلف برای کشورمان افتخار آفرین شده بود. حالا او دوران جوانی را پشت سر گذاشته و با کوله‌باری از تجربه و موهای قشنگ و نقره‌ای رنگ خود، عاشق خدمت به جوانان است، ساخت خانه وزنه‌برداری اصفهان در مدتی کوتاه کار بزرگی است که این مرد همیشه عاشق خدمت، از خود به یادگار گذاشته و تکرار چنین کار ارزشمندی برای دیگران محال است! به افتخار این پیشکسوت ماندگار، جامی را به نامش برپا داشتند و به همین مناسبت گفت و گوی کوتاهی را با ایشان و با محمد نصیری و... ترتیب دادیم که می‌خوانید:

سیف‌زاده:

از همه مسئولان و پیشکسوتان تشکر می‌کنم

مسابقات پرس سینه قهرمانی باشگاه‌های کشور با شرکت ۲۹ تیم از ۱۴ استان و تعداد ۲۲۰ ورزشکار - گرامیداشت استاد سیدمرتضی سیف‌زاده پیشکسوت ورزش ایران - از روز ۲۳ لغایت ۲۶ مردادماه در سالن زیبای الزهراء(س) در شهرستان مبار که با حضور برخی از چهره‌های سرشناس جهان و المپیک و تماشاگران مشتاق و باشکوه هر چه تمامتر برگزار شد.

در این مسابقه علاوه بر محمد نصیری اسطوره وزنه‌برداری ایران، جهان و المپیک، مجتبی ملکی قهرمان پاورلیفتینگ جهان و رئیس کمیته پاور لیفتینگ فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام، علیرضا امین‌زاده معاون اداره کل ورزش و جوانان اصفهان، کاظمی رئیس اداره ورزش و جوانان مبار که، کاظمی معاون اداره مذکور، دکتر یارمحمدیان رئیس هیات بدنسازی و پرورش استان اصفهان، نماینده سازمان ورزش شهرداری اصفهان، نیروی انتظامی، بسیج، استاد دلوی، فضل‌الله دهخدا اولین وزنه‌بردار اصفهانی اعزامی به المپیک مونترال، حسن حکیمیان قهرمان اسبق آسیا، دکتر حمید محمدی، محمد دربهشتی پیشکسوت وزنه‌برداری، بداله باقری قهرمان کارگران جهان، سیدحسن موسویان، پیشکسوت وزنه‌برداری، علی اکبر عبودیت داور بین‌المللی، قدمعلی عابدی مسئول کمیته انضباطی هیات، رضائی رئیس کمیته پاور لیفتینگ اصفهان و ... همچنین برخی از مقامات لشگری و کشوری حضور داشتند. این مسابقات با مراسم باشکوه افتتاحیه همراه بود. رقابت نوجوانان،

مقدمه:

جام بزرگی را برای بزرگ مرد عاشق ورزش ایران در اصفهان برپا داشتند، باشکوه و جلال هر چه تمام، در این دوره از محمد نصیری اسطوره وزنه‌برداری جهان و المپیک گرفته تا پیشکسوتان و بهترین‌های هم دوران قهرمانی‌اش در میدان حاضر بودند. مرد عاشقی که در ایام جوانی و ورزش کردنش به واقع کسی همراش نبود، حتی پدر و مادرش هم نمی‌خواستند که قهرمان شود و او را به تحصیل و دانش می‌خواندند، اهالی فدراسیون وقت هم حمایت‌اش نکردند و مریدان تیم ملی هم به گونه دیگری جلوی اوچ گرفتندش را گرفتند! با این وجود سیدمرتضی سیف‌زاده سراپا اراده بود و به سرعت لباس تیم ملی را بر تن کرد و به گونه‌ای که بختیار رئیس وقت فدراسیون برایش نامه نوشت و از او خواست به اردوی تیم ملی برود تا برای بازی‌های آسیایی آماده شود!

در دوران اوچ سیف‌زاده، همه به محمد نصیری که به سرعت رشد می‌کرد، می‌گفتند: وزنه‌هایی که این وزنه‌بردار اصفهانی می‌زند، دست نیافتنی است و شما برای چه تلاش می‌کنی؟

